

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (140097) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 566.250.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya KKP			566.250.000	
2324	Pengelolaan Keuangan KKP			129.825.000	
2324.955	Layanan Manajemen Keuangan [Base Line]	1,00 Layanan		129.825.000	
2324.955.003	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Dokumen Pelaporan Pelaksanaan Anggaran			129.825.000	
051	Penyusunan Laporan Keuangan dan BMN			93.055.000	P
A	Penyusunan Laporan Keuangan Semester I Tahun 2017 Unaudited			33.300.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.300.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	330.000	330.000	
	- Komputer Supply	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Biaya konsumsi penyusunan laporan keuangan dan BMN TA. 2016	21,00 OP	70.000	1.470.000	
	- Spanduk/Back drop	1,00 PKT	800.000	800.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.000.000	RM
	> Panitia Kegiatan Penyusunan Laporan Keuangan dan BMN Koordinator Wilayah Lingkup KKP Tahun 2016 (Unaudited)			1.000.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	SBM
	- Honorarium Moderator	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	SBM
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			21.750.000	RM
	- Perdin. penyusunan laporan UAW Tingkat Regional Kanwil Kalselteng	3,00 OK	2.250.000	6.750.000	
	- Perdin. penyusunan laporan UAW Tingkat Eselon I	3,00 OK	5.000.000	15.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.150.000	RM
	- Uang Saku Kegiatan [21 ORG x 1 HARI]	21,00 OH	150.000	3.150.000	
B	Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan Tahun 2016 Audited			42.095.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.200.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	280.000	280.000	
	- Biaya konsumsi penyusunan laporan keuangan dan BMN TA. 2016	26,00 OP	70.000	1.820.000	
	- Spanduk/Back drop	1,00 PKT	400.000	400.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.000.000	RM
	> Panitia Kegiatan Penyusunan Laporan Keuangan dan BMN Koordinator Wilayah Lingkup KKP Tahun 2016 (Unaudited)			1.000.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (140097) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 566.250.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	1,00 OJ	900.000	900.000	SBM
	- Honorarium Moderator	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			7.800.000	RM
524114	- Uang Saku Kegiatan [26 ORG x 1 HARI]	26,00 OH	150.000	3.900.000	
	- Transport Lokal [26 ORG x 1 KEG]	26,00 OK	150.000	3.900.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			10.000.000	RM
524119	- Perdin. penyusunan laporan UAW Tingkat Eselon I	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
	<u>Belanja Barang Penunjang Kegiatan Dekonsentrasi untuk diserahkan kepada pemerintah daerah</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			15.795.000	RM
526211	- Pengadaan Laptop untuk Pengolahan Data UAW	1,00 UNIT	10.795.000	10.795.000	
	- Pengadaan Printer Portable untuk UAW	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
C	<u>Bimbingan Teknis Peningkatan Kualitas Laporan Keuangan dan BMN Tingkat Wilayah</u>			17.660.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			5.810.000	RM
	- Spanduk/Back drop	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- ATK	1,00 PKT	870.000	870.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Biaya konsumsi Bimtek penyusunan laporan keuangan dan BMN TA. 2016 [21 ORG x 2 KALI]	42,00 OK	70.000	2.940.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.000.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			7.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	7,00 OJ	900.000	6.300.000	SBM
	- Honorarium Moderator	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.150.000	RM
	- Uang Saku Kegiatan [21 ORG x 1 HARI]	21,00 OH	150.000	3.150.000	
052	Penatausahaan Laporan Keuangan			36.770.000	P
A	<u>Unit Akuntansi Pembantu Pengguna Anggaran/Barang Wilayah</u>			36.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.110.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2,00 PKT	555.000	1.110.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			12.600.000	RM
	>> Tim Penyusunan Laporan Keuangan dan BMN Koordinator Wilayah Lingkup KKP Tahun 2016 (Unaudited) Semester 2			12.600.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.060.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (140097) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 566.250.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK	2,00 PKT	780.000	1.560.000	RM
	- Komputer Supply	2,00 PAKET	750.000	1.500.000	
	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			20.000.000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi keuangan dan BMN ke Pusat	4,00 OK	5.000.000	20.000.000	
2325	Pengelolaan Perencanaan, Penganggaran, Kinerja dan Pelaporan KKP			386.425.000	
2325.952	Layanan Perencanaan [Base Line]	6,00 Layanan		386.425.000	
2325.952.006	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Layanan Program, Anggaran, Monitoring dan Laporan Kegiatan APBN di Daerah			386.425.000	
051	Dukungan Penyelenggaraan Pembinaan dan Koordinasi Perencanaan, Penganggaran dan Monev Pembangunan KP di Daerah			386.425.000	P
A	Penyusunan Usulan Program dan Kegiatan Tahun 2018			20.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			20.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Perencanaan dan Penganggaran Tahun 2018 dengan Kementerian	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan RKA-KL Lingkup KKP	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
B	Sinkronisasi Program dan Kegiatan dengan Kabupaten/Kota (APBN dan DAK)			40.774.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.950.000	RM
	- Spanduk/Back Drop	2,00 PKT	100.000	200.000	
	- ATK Kegiatan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer supply	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Pengandaan dan Penjiilidan bahan/laporan kegiatan	1,00 PKT	500.000	500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.300.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			6.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	SBM
	- Honorarium Moderator	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	SBM
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			20.000.000	RM
	- Perjalanan Dlm Rangka Penyampaian Program dan Kegiatan Usulan Dana Alokasi Khusus (DAK) Tahun 2018 ke KKP	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
	- Mengikuti Sinkronisasi Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Kelautan dan Perikanan Tahun Anggaran 2018	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA)			11.424.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Tengah) [40,00 OP	285.600	11.424.000	SBM
C	Koordinasi Perencanaan, Program dan Anggaran dengan Pusat			15.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			15.000.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka konsultasi/menghandiri rapat perencanaan, penganggaran dan monev di pusat	3,00 OK	5.000.000	15.000.000	
D	Monitoring dan Evaluasi Pembangunan KP di Provinsi			113.862.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB	: (032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	: (01)	SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA	: (140097)	DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI	: Rp. 566.250.000	

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			12.562.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	700.000	1.400.000	
	- Spanduk/Back Drop	2,00 PKT	400.000	800.000	
	- Perlengkapan peserta kegiatan [50 PKT x 1 KEG]	50,00 PKT	150.000	7.500.000	
	- Komputer supply	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Pengandaan dan Penjilidan bahan/laporan kegiatan	2,00 PKT	681.000	1.362.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.600.000	RM
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			6.950.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas	6,00 OJ	925.000	5.550.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			52.000.000	RM
	- Perdin dlm rangka movev pembangunan KP di Kabupaten/Kota	26,00 OK	2.000.000	52.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			40.750.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Tengah) [50,00 OP	710.000	35.500.000	SBM
	- Rapat diluar jam kantor dalam rangka persiapan Movev. Terpadu KKP	15,00 OK	350.000	5.250.000	
E	<i>Penyusunan Laporan Kegiatan Pembangunan KP di Provinsi</i>			53.664.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.000.000	RM
	- Pengandaan dan Penjilidan laporan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			47.200.000	RM
	> TIM PELAPORAN E-MONEV			10.600.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4,00 OB	450.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4,00 OB	400.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4,00 OB	300.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [5 ORG x 4 BLN]	20,00 OB	300.000	6.000.000	SBM
	> TIM E-DALWAS DAN TIM PENYUSUNAN RKA-KL			13.000.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	10,00 OB	400.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	10,00 OB	300.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	300.000	6.000.000	SBM
	> PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN (SMART)			13.000.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	10,00 OB	400.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	10,00 OB	300.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [2 ORG x 10 BULAN]	20,00 OB	300.000	6.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (140097) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 566.250.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> TIM PENYUSUNAN LKJ SETJEN			10.600.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4,00 OB	450.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4,00 OB	400.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4,00 OB	300.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [5 ORG x 4 BLN]	20,00 OB	300.000	6.000.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			2.000.000	RM
	- ATK penyusunan laporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Komputer suplay penyusunan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.464.000	RM
	- Langganan Bandwidth Sistem Informasi Dinas KP Provinsi	1,00 TAHUN	3.464.000	3.464.000	
F	<i>Administrasi Umum Satker Dekonsentrasi</i>			143.125.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			64.320.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 M)	12,00 OB	1.660.000	19.920.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 M)	12,00 OB	1.610.000	19.320.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 M)	12,00 OB	660.000	7.920.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 M)	12,00 OB	570.000	6.840.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 M)	24,00 OB	430.000	10.320.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			7.555.000	RM
	> Operasional Satker			7.555.000	
	- Penyusunan Laporan Tahunan Satker	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan dan penjilidan	12,00 PKT	350.000	4.200.000	
	>> Operasional UAKPA			2.355.000	
	- Penggandaan dan penjilidan	2,00 PKT	427.500	855.000	
	- Penyusunan Laporan semester I dan II	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			12.600.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			24.600.000	RM
	> RAPAT-RAPAT KOORDINASI			24.600.000	
	- ATK	12,00 PKT	750.000	9.000.000	
	- Komputer Supply	12,00 PKT	750.000	9.000.000	
	>> Kegiatan UAKPA			6.600.000	
	- Komputer suplay	12,00 PKT	250.000	3.000.000	
	- ATK	12,00 OB	300.000	3.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.050.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA : (140097) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 566.250.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Koordinasi dengan Instansi Terkait Penyusunan Laporan	15,00 OK	150.000	2.250.000	RM
	- Koordinasi dan konsultasi keuangan ke KPPN	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA)			20.000.000	
	- Mengikuti Rekon SAK dan BMN semester II Tahun 2016 Tingkat Eselon 1	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
526211	- Mengikuti Rekon SAK dan BMN Semester I Tahun 2017 Tingkat Eselon 1	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	RM
	Belanja Barang Penunjang Kegiatan Dekonsentrasi untuk diserahkan kepada pemerintah daerah (KPPN.043-PALANGKARAYA)			10.000.000	
	- Desktop PC untuk pengolahan Data Satker dan Pelaporan Satker	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	2329 Pengelolaan Data Statistik dan Informasi KP			50.000.000	
2329.963	Layanan Data dan Informasi [Base Line]	1,00 Layanan		50.000.000	
2329.963.001	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Data Statistik			50.000.000	P
051	- Pengolahan Data Statistik			50.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.200.000	RM
	- ATK penyusunan laporan statistik	2,00 PKT	600.000	1.200.000	
	- Komputer Supply	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Pengandaan dan penjilidan laporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			11.800.000	RM
	> TIM PENGOLAH DATA KP PROVINSI			11.800.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4,00 OB	450.000	1.800.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4,00 OB	400.000	1.600.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	4,00 OB	300.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [6 ORG x 4 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			35.000.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka menghadiri pertemuan data di pusat	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
	- Perdin Dalam Rangka Koordinasi, Konsultasi dan Menghadiri Kegiatan Kementerian	5,00 OK	5.000.000	25.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 4 Mei 2018

.F.
 .F.
 .F.

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) **KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN**
UNIT ORG : (03) **DITJEN PERIKANAN TANGKAP**
UNIT KERJA : (149028) **DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH**
ALOKASI : Rp. 474.762.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.06	Program Pengelolaan Perikanan Tangkap			474.762.000	
2337	Pengelolaan Kapal Perikanan, Alat Penangkap Ikan, dan Sertifikasi Awak Kapal Perikanan			67.950.000	
2337.041	Awak kapal perikanan yang tersertifikasi [Base Line]	30,00 Orang		67.950.000	
056	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH				
A	Sertifikasi Awak Kapal Perikanan di Daerah (Dekon)			67.950.000	U
521211	Bimtek Sertifikasi Kompetensi Awak Kapal Perikanan (SKPI)			67.950.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			14.400.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- ATK	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Komputer Supply	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Fotocopy Materi	1,00 PAKET	300.000	300.000	
	- Penjilidan dan Pelaporan	1,00 PAKET	200.000	200.000	
	- Seminar Kit	30,00 PAKET	200.000	6.000.000	
	- Konsumsi Peserta			0	
	- Makan [30 ORG x 4 KALI]	120,00 OP	40.000	4.800.000	
	- Snack [30 ORG x 4 KALI]	120,00 OP	15.000	1.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			1.450.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.600.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Narasumber Pusat	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber Daerah	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			10.000.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Perjalanan dalam rangka Menghadiri Kegiatan Kementerian	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			31.500.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Akomodasi/Penginapan Peserta	30,00 OP	500.000	15.000.000	
	- Bantuan Transport Peserta	30,00 OK	400.000	12.000.000	
	- Bantuan Uang Saku	30,00 OK	150.000	4.500.000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			56.603.000	
2338.080	Pelabuhan perikanan yang melaksanakan kesyahbandaran [Base Line]	1,00 Lokasi		30.000.000	
054	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH				
A	Pelaksanaan kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			30.000.000	U
	Rapat Teknis Pelaksanaan Kesyahbandaran Dalam Rangka Rekomendasi Pemberian BBM Bagi Nelayan (Pelaksanaan Dalam Kantor/Balai Nelayan/Pemerintah)			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.900.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- ATK	1,00 PAKET	200.000	200.000	
	- Fotocopy	1,00 PAKET	100.000	100.000	
	- Seminar Kit Peserta	20,00 PAKET	45.000	900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (03) DITJEN PERIKANAN TANGKAP
 UNIT KERJA : (149028) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 474.762.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Makan Rapat Biasa - Snack Rapat Biasa - Spanduk - Pelaporan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	20,00 ORG 20,00 ORG 1,00 BUAH 1,00 PAKET	40.000 15.000 350.000 250.000	800.000 300.000 350.000 250.000	RM
522151	- Ketua - Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000	400.000 600.000	RM
524111	- Narasumber Pusat - Narasumber Daerah - Moderator <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	2,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OK	800.000 500.000 450.000	1.600.000 2.000.000 900.000	RM
524119	- Supervisi ke SPD di PPI <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	RM
2338.085	- Menghadiri kegiatan Kesyahbandaran DJPT - Bantuan Uang Saku Peserta - Bantuan Transport Peserta <i><u>Pelabuhan perikanan yang menerapkan sistem informasi dan keterpaduan</u></i> <i><u>[Base Line]</u></i>	2,00 OK 20,00 OK 20,00 OK 1,00 Lokasi	5.000.000 220.000 110.000	10.000.000 4.400.000 2.200.000 8.570.000	RM
051	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Penyusunan pedoman penerapan sistem informasi dan keterpaduan pelabuhan perikanan			8.570.000	U
A	<i>Pelaksanaan sistem PIPP yang terintegrasi dan terkoneksi dengan pelabuhan perikanan di Indonesia</i>			8.570.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			590.000	RM
521213	- ATK <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	1,00 PAKET	590.000	590.000	RM
524111	- Honor Operator untuk Petugas PIPP <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	12,00 OB	165.000	1.980.000	RM
2338.086	- Perjalanan menghadiri Bimtek PIPP <i><u>Pelabuhan perikanan (termasuk dukungan untuk sentra perikanan terpadu) yang teridentifikasi dan disiapkan pembangunannya</u></i> <i><u>[Base Line]</u></i>	1,00 OK 1,00 Lokasi	6.000.000	6.000.000 18.033.000	RM
052	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Identifikasi dokumen perencanaan pelabuhan perikanan (termasuk dukungan untuk sentra perikanan terpadu)			18.033.000	U
A	<i>Rapat Teknis Kepala PPI</i>			18.033.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			2.733.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	200.000	200.000	
	- Fotocopy	1,00 PAKET	203.000	203.000	
	- Seminar Kit Peserta	14,00 PAKET	45.000	630.000	
	- Makan Rapat Biasa	20,00 ORG	40.000	800.000	
	- Snack Rapat Biasa	20,00 ORG	15.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (03) DITJEN PERIKANAN TANGKAP
 UNIT KERJA : (149028) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 474.762.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Spanduk - Pelaporan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	1,00 BUAH 1,00 PAKET	350.000 250.000	350.000 250.000 1.000.000	RM
522151	- Ketua - Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000	400.000 600.000 5.800.000	RM
524111	- Narasumber Daerah - Moderator <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	6,00 QJ 2,00 OK	800.000 500.000	4.800.000 1.000.000 3.500.000	RM
524119	- Supervisi ke PPI <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	2,00 OK	1.750.000	3.500.000 5.000.000	RM
2339	- Menghadiri kegiatan Rakernis Pelabuhan Perikanan <u>Pengendalian Penangkapan Ikan</u>	1,00 OK	5.000.000	5.000.000 63.380.000	
2339.038	<u>Sistem perizinan pusat-daerah yang terintegrasi</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Provinsi		63.380.000	
051	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH <u>Penyusunan pedoman pembinaan dan integrasi sistem perizinan pusat dan daerah</u>			63.380.000	U
A	<u>Pelayanan Perizinan Kapal Kewenangan 30-60 GT dan Izin Daerah</u>			32.580.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			5.990.000	RM
	- ATK	5,00 PAKET	500.000	2.500.000	
	- Komputer Supply	5,00 PAKET	500.000	2.500.000	
	- Pengiriman hasil laporan pelaksanaan	5,00 PAKET	198.000	990.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			8.000.000	RM
	- Honor Petugas Perizinan Provinsi [2 ORG x 10 BULAN]	20,00 OB	400.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			9.590.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengambilan Data Perizinan	2,00 OK	2.295.000	4.590.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Konsultasi dan FGD Pengendalian Penangkapan Ikan	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			9.000.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Rakor Nasional Perizinan Perikanan Tangkap	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka SIMKADA	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
B	<u>OPERASIONAL CEK FISIK KAPAL PERIKANAN TANGKAP IZIN PUSAT DAN IZIN DAERAH DI PROVINSI</u>			30.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			15.400.000	RM
	- ATK	7,00 PAKET	500.000	3.500.000	
	- Komputer Supply	7,00 PAKET	750.000	5.250.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	7,00 PAKET	750.000	5.250.000	
	- Pengiriman Laporan Hasil Cek Fisik Ke Pusat	7,00 PAKET	200.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			15.400.000	RM
	- Perjalanan Ke Lokasi dalam Rangka Cek Fisik Kapal	7,00 OK	2.200.000	15.400.000	
2340	<u>Pengelolaan Kenelayanan</u>			165.631.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (03) DITJEN PERIKANAN TANGKAP
 UNIT KERJA : (149028) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 474.762.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2340.026	Nelayan yang terlindungi [Base Line]	1,00 Orang		47.100.000	
052	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Identifikasi calon penerima asuransi nelayan			47.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.500.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Fotocopy	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Penggandaan laporan	1,00 PAKET	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.800.000	RM
	- Honorarium Petugas Identifikasi Asuransi Nelayan			0	
	- Petugas Verifikasi (Kab/Kota) [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	300.000	1.200.000	
	- Petugas Validasi (Provinsi) [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	300.000	1.200.000	
	- Petugas Pembina Pendampingan (Kab/Kota) [2 ORG x 4 BULAN]	8,00 OB	300.000	2.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			30.800.000	RM
	- Perjalanan Dinas Petugas Identifikasi Calon Penerima Bantuan Asuransi Nelayan	7,00 OK	2.200.000	15.400.000	
	- Perjalanan Dinas Validasi Calon Penerima Bantuan Asuransi Nelayan	7,00 OK	2.200.000	15.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			10.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Percepatan Pendataan Asuransi nelayan	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
2340.034	Rumah tangga perikanan yang melakukan diversifikasi usaha [Base Line]	35,00 RTP		22.000.000	
052	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Identifikasi keluarga nelayan			22.000.000	U
A	<u>Identifikasi Diversifikasi Usaha Nelayan</u>			22.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.600.000	RM
	- Petugas Identifikasi Calon Penerima Bantuan Diversifikasi Usaha			0	
	- Petugas Verifikasi (Kab/Kota) [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	300.000	1.200.000	
	- Petugas Validasi (Provinsi) [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	300.000	1.200.000	
	- Petugas Pembina Pendampingan (Kab/Kota) [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	300.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	500.000	1.000.000	
	- Komputer Supply	2,00 PAKET	500.000	1.000.000	
	- Penggandaan laporan	2,00 PAKET	500.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			15.400.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Identifikasi Penrima Bantuan Diversifikasi Usaha Nelayan	7,00 OK	2.200.000	15.400.000	
2340.050	Kelembagaan usaha nelayan yang meningkat kapasitasnya [Base Line]	50,00 Kelompok		25.631.000	
052	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Identifikasi kelembagaan usaha nelayan			25.631.000	U
A	<u>Identifikasi Calon Peserta Program Pemberdayaan</u>			25.631.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			2.100.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	500.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (03) DITJEN PERIKANAN TANGKAP
 UNIT KERJA : (149028) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 474.762.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Komputer Supply - Rapat Koordinasi Penetapan Calon Penerima Bantuan - Makan [10 ORG x 2 KALI] - Snack [10 ORG x 2 KALI] <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	1,00 PAKET	500.000	500.000	RM
				0	
		20,00 PAKET	40.000	800.000	
		20,00 PAKET	15.000	300.000	
				3.600.000	
524111	- Honorarium Petugas Identifikasi Calon Penerima Bantuan Sarana dan Prasarana Penangkapan Ikan - Petugas Verifikasi (Kab/Kota) [1 ORG x 4 BULAN] - Petugas Validasi (Provinsi) [1 ORG x 4 BULAN] - Petugas Pembina Pendampingan (Kab/Kota) [1 ORG x 4 BULAN] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	4,00 OB	300.000	1.200.000	RM
		4,00 OB	300.000	1.200.000	
		4,00 OB	300.000	1.200.000	
				19.931.000	
2340.052	- Perjalanan Dinas Dalam rangka Validasi Calon Penerima Bantuan Sarana dan Prasarana Penangkapan Ikan - Perjalanan Dalam Rangka Kegiatan Kementerian <u>Sistem informasi kenelayanan yang dimanfaatkan</u> <u>[Base Line]</u>	7,00 OK	2.200.000	15.400.000	U
		1,00 OK	4.531.000	4.531.000	
		1,00 Lokasi		70.900.000	
055	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH <u>Penataan basis data kenelayanan</u> Koordinasi Penataan Basis Data Usaha Kenelayanan Lingkup Provinsi			70.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			70.900.000	RM
				3.600.000	
	- ATK - Komputer Supply - Penggandaan dan Penyampaian Dokumen/Laporan Basis Data Kenelayanan	1,00 PAKET	500.000	500.000	
		1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Pencetakan Laporan Aplikasi Kenelayanan - Rapat Koordinasi Terkait Penataan Basis Data Terkait Identifikasi dan Penetapan Calon Penerima Bantuan	1,00 PAKET	500.000	500.000	RM
		2,00 PAKET	500.000	1.000.000	
				0	
	- Makan [10 ORG x 2 KALI] - Snack [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	40.000	800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	20,00 OK	15.000	300.000	RM
				1.500.000	
	- ATK - Komputer Supply - Penggandaan dan Penyampaian Dokumen/Laporan Basis Data Kenelayanan	1,00 PAKET	500.000	500.000	
		1,00 PAKET	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	1,00 PAKET	500.000	500.000	RM
				40.800.000	
	- Perjalanan Supervisi, Identifikasi, Verifikasi ke Kab/Kota Dalam Rangka Penyempurnaan Penataan Basis Data Kenelayanan	14,00 OK	2.200.000	30.800.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pertemuan Nasional Koordinasi Identifikasi Calon Penerima Bantuan	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pertemuan Finalisasi dan Penetapan Calon Penerima Bantuan	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			25.000.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Temu Teknis Aplikasi Kenelayanan dan Sistem Informasi	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimtek Aplikasi Kenelayanan	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Validasi Data Kenelayanan	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
2341	<u>Pengelolaan Sumber Daya Ikan</u>			61.239.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (03) DITJEN PERIKANAN TANGKAP
 UNIT KERJA : (149028) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 474.762.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2341.039	Data dan statistik perikanan tangkap [Base Line]	1,00 Dokumen		18.000.000	
054	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Koordinasi, Validasi dan Finalisasi Data Statistik Perikanan Tangkap			18.000.000	U
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA)			18.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri kegiatan validasi tingkat Nasional	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
	- Perjalanan dalam rangka Finalisasi Data Statistik Perikanan Tangkap	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
	- Paket Pertemuan Pengolahan Data Statistik Provinsi Semester 1 tahun 2017	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
	- Perjalanan dalam rangka mengikuti koordinasi data statistik perikanan tangkap	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
2341.040	Perairan yang dipantau dan dievaluasi pengelolaan sumber daya ikannya [Base Line]	1,00 WPP		13.500.000	
051	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Penghitungan alokasi sumber daya ikan sebagai rujukan lokasi penempatan kapal bantuan			13.500.000	U
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA)			13.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri Penghitungan Alokasi Sumber Daya Ikan	3,00 OK	4.500.000	13.500.000	
2341.043	Laut teritorial dan perairan kepulauan yang terkelola sumber daya ikannya [Base Line]	1,00 WPP		4.500.000	
051	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Penyusunan rencana pengelolaan perikanan			4.500.000	U
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri Konferensi Nasional	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
2341.049	Kapal perikanan yang menerapkan Logbook penangkapan ikan [Base Line]	10,00 Unit		20.739.000	
055	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Workshop dan rapat teknis data logbook penangkapan ikan			20.739.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.739.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	639.000	639.000	
	- Komputer Supply	1,00 PAKET	700.000	700.000	
	- Penggandaan hasil/laporan	1,00 PAKET	300.000	300.000	
	- Pencetakan Form Logbook Penangkapan Ikan	7,00 PAKET	300.000	2.100.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			8.000.000	RM
	- Honor Petugas Entry Logbook Kegiatan	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Petugas Verifikator Logbook Penangkapan Ikan	10,00 OB	400.000	4.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA)			9.000.000	RM
	- Perjalanan menghadiri bimtek logbook penangkapan ikan tahun 2017	2,00 OK	4.500.000	9.000.000	
2341.054	Kelembagaan pengelolaan WPPNRI yang terbentuk [Base Line]	1,00 Wilayah		4.500.000	
051	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Pertemuan kelembagaan pengelolaan perikanan WPPNRI			4.500.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (03) DITJEN PERIKANAN TANGKAP
 UNIT KERJA : (149028) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 474.762.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri Pertemuan Kelembagaan WPP 711 dan 712	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
2342	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Direktorat Jenderal Perikanan Tangkap			59.959.000	
2342.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	2,00 Layanan		59.959.000	
	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH				
2342.950.001	Layanan Perencanaan, Kerjasama, Evaluasi dan Pelaporan Program dan Anggaran			17.500.000	
051	Penyusunan program dan anggaran lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			17.500.000	U
A	Rapat Kerja Teknis perikanan tangkap 2016			3.500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.500.000	RM
	- Mengikuti Rakernis Perikanan Tangkap	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
B	Penyusunan rencana anggaran dan kegiatan tahun 2018			14.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			7.000.000	RM
	- Mengikuti Penyusunan RKA-KL pagu indikatif	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
	- Mengikuti penyusunan RKA-KL Finalisasi	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA)			7.000.000	RM
	- Mengikuti Penyusunan RKA-KL pagu indikatif	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
	- Mengikuti penyusunan RKA-KL Finalisasi	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
2342.950.003	Layanan Keuangan, Umum, Persuratan, Rumah Tangga dan Pengelolaan Barang Milik Negara			42.459.000	
051	Penyusunan Administrasi Keuangan			42.459.000	U
A	Penyusunan Administrasi Keuangan			24.859.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.043-PALANGKARAYA)			24.500.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu dana diatas Rp. 250 juta sampai Rp. 500 juta) [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	600.000	6.000.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu dana diatas Rp. 250 juta sampai Rp. 500 juta) [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan SPM (Pagu dana diatas Rp. 250 juta sampai Rp. 500 juta) [1 ORG x	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Honorarium Pejabat Bendahara Pengeluaran (Pagu dana diatas Rp. 250 juta sampai Rp. 500 juta) [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	450.000	4.500.000	
	- Honorarium Staf Pengelola (Pagu dana diatas Rp. 250 juta sampai Rp. 500 juta) [2 ORG x 10 BULAN]	20,00 OB	250.000	5.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			359.000	RM
	- FC. dan Penjilidan	1,00 PAKET	159.000	159.000	
	- ATK	1,00 PAKET	200.000	200.000	
B	Penyusunan Laporan SAI			17.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			600.000	RM
	- ATK SAI	2,00 PAKET	150.000	300.000	
	- Fc. dan Penjilidan laporan SAI (UAKPA dan UAKPB)	2,00 PAKET	150.000	300.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.000.000	RM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	150.000	3.000.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA)			14.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (03) DITJEN PERIKANAN TANGKAP
 UNIT KERJA : (149028) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 474.762.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Mengikuti penyusunan laporan SAK & SIMAK BMN semester I dan semester II	4,00 OK	3.500.000	14.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palangka Raya, 7 Desember 2016
 Kepala Dinas
 Kelautan dan Perikanan Prov.Kalteng

Ir. EFRENSIA L.P. UMBING, M.Si
 NIP. 196002041984122004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PERIKANAN BUDIDAYA
 UNIT KERJA : (149029) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 373.460.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.07	Program Pengelolaan Sumber Daya Perikanan Budidaya			373.460.000	
2343	Pengelolaan Kesehatan Ikan dan Lingkungan Pembudidayaan Ikan			34.550.000	
2343.006	Kawasan Budidaya yang disurveil dan atau dimonitoring penyakit ikannya [Base Line]	1,00 Kab/Kota		21.350.000	
2343.006.001	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Kawasan budidaya yang penyakit ikan pentingnya dilakukan Surveil dan atau Monitoring Penyakit			21.350.000	
054	Perjalanan dalam rangka Surveil dan atau Monitoring Penyakit Ikan Penting di Kawasan Budidaya			21.350.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			2.550.000	RM
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	550.000	550.000	
	- Biaya Uji Sampel Ikan	4,00 SAMPL	500.000	2.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.600.000	RM
	- Honor Petugas SSMPI [1 ORG x 12 OB]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			2.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Suply	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			13.200.000	RM
	- Perdin. dalam rangka Surveil dan Monitoring penyakit ikan penting di kawasan budidaya	6,00 OK	2.200.000	13.200.000	
2343.007	Kawasan Budidaya yang mendapat penanganan mutu lingkungannya [Base Line]	2,00 Kab/Kota		13.200.000	
2343.007.001	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Kawasan Budidaya yang mendapat Penanganan mutu Lingkungannya			13.200.000	
054	Perjalanan dalam rangka Monitoring Lingkungan Budidaya			13.200.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			13.200.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Monitoring Lingkungan Budidaya / Obat	6,00 OK	2.200.000	13.200.000	
2344	Pengelolaan Sistem Perbenihan Ikan			26.400.000	
2344.011	Produksi Benih yang dihasilkan di UPT dan UPTD [Base Line]	4,00 juta ekor		26.400.000	
2344.011.001	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Produksi Benih Ikan Air Tawar yang dihasilkan UPT dan UPTD			13.200.000	
054	Perjalanan Identifikasi, Monitoring dan Evaluasi Bantuan Benih Ikan Air Tawar			13.200.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			13.200.000	RM
	- Perjalanan Identifikasi, Monitoring dan Evaluasi Bantuan Benih Ikan Air Tawar	6,00 OK	2.200.000	13.200.000	
2344.011.002	Produksi Benih Ikan Air Payau yang dihasilkan UPT dan UPTD			13.200.000	
053	Perjalanan Identifikasi, Monitoring dan Evaluasi Bantuan Benih Ikan Air payau			13.200.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			13.200.000	RM
	- Perjalanan Identifikasi, Monitoring dan Evaluasi Bantuan Benih Ikan Air payau	6,00 OK	2.200.000	13.200.000	
2345	Pengelolaan Kawasan Perikanan Budidaya			25.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PERIKANAN BUDIDAYA
 UNIT KERJA : (149029) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 373.460.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2345.006	Kawasan budidaya yang prasarananya mampu dioperasikan secara tepat guna [Base Line]	12,00 Kawasan		25.200.000	
	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH				
2345.006.001	Kawasan budidaya yang prasarananya mampu dioperasikan secara tepat guna			25.200.000	
053	Monitoring dan evaluasi kondisi prasarana di kawasan perikanan budidaya			25.200.000	U
A	Perjalanan Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Kondisi Prasarana di Kawasan Perikanan Budidaya			17.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			17.600.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Kondisi Prasarana di Kawasan Perikanan Budidaya	8,00 OK	2.200.000	17.600.000	
B	Alat Tulis Kantor dan Perlengkapan Perkantoran			7.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			7.600.000	RM
	- Biaya Penggandaan bahan laporan	1,00 TAHUN	1.400.000	1.400.000	
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	800.000	3.200.000	
	- Komputer Suply	4,00 PKT	750.000	3.000.000	
2346	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan			132.746.000	
2346.006	Kelompok Masyarakat yang tingkatkan Skala Usahanya [Base Line]	9,00 Kelompok		132.746.000	
	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH				
2346.006.006	Pengembangan Usaha			132.746.000	
056	Perjalanan Dinas dalam Rangka Penyaluran			42.275.000	U
A	Penyaluran BLM			20.275.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			875.000	RM
	- Penggandaan Bahan Laporan	1,00 PKT	875.000	875.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.800.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	900.000	900.000	
	- Komputer Suply	1,00 PKT	900.000	900.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			17.600.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Identifikasi, Verifikasi dan Pemantauan penyaluran BLM	8,00 OK	2.200.000	17.600.000	
B	SeHATkan			17.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			17.600.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam Identifikasi dan Verifikasi	8,00 OK	2.200.000	17.600.000	
D	Pelaksanaan Perizinan			4.400.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.400.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Identifikasi dan Verifikasi Perizinan	2,00 OK	2.200.000	4.400.000	
058	Forum Penguatan Kapasitas Usaha Perikanan Budidaya			90.471.000	U
A	Penyelenggaraan Forum BLM Ditjen Perikanan Budidaya Tingkat Provinsi			42.171.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			2.201.000	RM
	- Fotocopy Bahan	1,00 PKT	351.000	351.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	300.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PERIKANAN BUDIDAYA
 UNIT KERJA : (149029) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 373.460.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Penyusunan Laporan - Komputer Suply - Spanduk - Alat Tulis Kantor <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 BUAH 1,00 PKT	400.000 400.000 250.000 500.000	400.000 400.000 250.000 500.000 1.050.000	RM
522151	- Honor Ketua - Honor Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	1,00 OK 2,00 OK	450.000 300.000	450.000 600.000 7.000.000	RM
524114	- Biaya Narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	10,00 OJ	700.000	7.000.000	RM
B	- Bantuan transport - Uang Saku Peserta [14 ORG x 3 HR] - Fulboard [14 ORG x 3 HR] <u>Honor Tim Kelompok Kerja Daerah Bantuan Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya</u>	14,00 OH 42,00 OH 42,00 ORG	360.000 110.000 530.000	5.040.000 4.620.000 22.260.000 48.300.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			48.300.000	RM
2348	- Honor Pembina Provinsi [3 ORG x 10 OK] - Honor Tim Teknis Kabupaten [2 ORG x 9 KAB x 6 OK] <u>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Direktorat Jenderal Perikanan Budidaya</u>	30,00 OK 108,00 OK	350.000 350.000	10.500.000 37.800.000 136.964.000	
2348.950	<u>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I</u> <u>[Base Line]</u>	2,00 Layanan		136.964.000	
2348.950.003	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH <u>Layanan Program</u>			43.014.000	
051	<u>Penyusunan Program dan Anggaran</u>			36.000.000	U
A	<u>RATEKAN</u>			12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			12.000.000	RM
B	- Menghadiri Ratekan Perikanan Budidaya Tahun 2017	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
524119	<u>FINALISASI</u>			12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			12.000.000	RM
C	- Menghadiri Finalisasi Penyusunan Anggran Tahun 2017	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
524111	<u>Forum BLM /Kegiatan Prioritas Ditjen Perikanan Budidaya Tingkat Pusat</u>			12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			12.000.000	RM
053	- Perdin Menghadiri Forum BLM Ke Pusat <u>Layanan Evaluasi dan Pelaporan</u>	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	U
A	<u>Penyusunan Laporan Kegiatan</u>			7.014.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.414.000	
521811	- Biaya Penggandaan bahan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	1,00 THN	714.000	714.000	RM
B	- Komputer Suply - Alat Tulis Kantor <u>Honorarium Operator Edalwas</u>	3,00 PKT 3,00 PKT	400.000 500.000	1.200.000 1.500.000 3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PERIKANAN BUDIDAYA
 UNIT KERJA : (149029) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 373.460.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2348.950.004	- Honor Operator Edalwas [1 ORG x 12 OB]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
051	Layanan Keuangan dan Umum			93.950.000	
A	Layanan Keuangan			38.300.000	U
521211	Pertemuan SAI Semester I			18.000.000	
521211	Belanja Bahan			4.500.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Pembuatan Buku Laporan SAI semester I dan II	6,00 BUKU	500.000	3.000.000	
	- Pembuatan Buku Laporan Tahunan	3,00 BUKU	500.000	1.500.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi			1.500.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Komputer Suply	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	500.000	500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			12.000.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Rekonsiliasi penyusunan laporan SAI dan SABMN DJPB semester I	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
B	Pertemuan SAI Semester II			12.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			12.000.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Rekonsiliasi penyusunan laporan SAI dan SABMN DJPB semester II	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
C	Perdin dim rangka rekon ke kanwil dan kppn			1.100.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1.100.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Perdin. ke KPPN/Kanwil	10,00 OK	110.000	1.100.000	
D	Honorarium SAI dan SABMN			7.200.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja			7.200.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Honor Petugas SAI	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Petugas SABMN	12,00 OB	300.000	3.600.000	
054	Pengelolaan Satker			55.650.000	U
A	Honor Pengelola Satker			50.880.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja			50.880.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.450.000	17.400.000	
	- Honorarium Pejabat pembuat komitmen	12,00 OB	1.410.000	16.920.000	
	- Honorarium Penandatanganan SPM	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Staf Pengelola	12,00 OB	310.000	3.720.000	
B	ATK dan Perlengkapan Kantor			4.770.000	
521211	Belanja Bahan			850.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Biaya Penggandaan Bahan	1,00 THN	850.000	850.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi			3.920.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	- Komputer Suply	4,00 PKT	480.000	1.920.000	
5747	Pengelolaan Pakan Ikan			17.600.000	
5747.004	Jenis pakan ikan terdaftar	10,00 Jenis		8.800.000	
	[Base Line]				
5747.004.001	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH			8.800.000	
053	Pakan ikan terdaftar			8.800.000	U
A	Pengawasan Mutu Pengadaan dan Peredaran/Penggunaahn Bahani			8.800.000	
	Biaya Pengambilan Sampel dan Biaya Pengirima			8.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PERIKANAN BUDIDAYA
 UNIT KERJA : (149029) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 373.460.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			8.800.000	RM
5747.005	- Perjalanan Dinas Pengambilan Sampel Pakan ke Lokasi <i>Lokasi produsen pakan mandiri yang mendukung kawasan/sentra produksi perikanan budidaya [Base Line]</i>	4,00 OK 1,00 Provinsi	2.200.000	8.800.000 8.800.000	
5747.005.001	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Peningkatan produksi pakan ikan			8.800.000	U
051	Perjalanan Dinas Identifikasi, supervisi, monev lokasi pakan mandiri			8.800.000	
A	Perjalanan Dinas Identifikasi, supervisi, monev lokasi pakan mandiri			8.800.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			8.800.000	
	- Perjalanan Dinas Identifikasi, supervisi, monev lokasi pakan mandiri	4,00 OK	2.200.000	8.800.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palangka Raya, 7 Desember 2016
 Kepala Dinas
 Kelautan dan Perikanan Prov.Kalteng

Ir. EFRENSIA L.P. UMBING, M.Si
 NIP. 196002041984122004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
 UNIT KERJA : (149031) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 282.150.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.06.08	Program Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan			282.150.000	
2356	Penguatan Logistik Hasil Kelautan dan Perikanan			82.300.000	
2356.005	Sarana dan prasarana logistik yang dibangun dan dimanfaatkan [Base Line]	1,00 Unit		82.300.000	
2356.005.001	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH				
060	Sarana dan prasarana logistik yang dibangun dan dimanfaatkan Pertemuan Koordinasi dalam rangka Pemanfaatan Sarana Prasarana Logistik dengan Instansi Logistik			82.300.000	U
A	Identifikasi, Pemantauan dan Pemanfaatan Kegiatan Kegiatan Prioritas Bidang Logistik			82.300.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			6.400.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Rapat-Rapat	50,00 OH	68.000	3.400.000	
	- Seminar Kit	15,00 PKT	100.000	1.500.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	250.000	250.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			700.000	RM
	> Panitia Kegiatan			700.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			16.200.000	RM
	> INISIASI KERJASAMA ANTAR PELAKU DALAM RANGKA PEMANFAATAN HASIL KEGIATAN PRIORITAS BIDANG LOGISTIK			16.200.000	
	- Pembicara Eselon II (2 orang x 2 jam x 1 kegiatan)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Pembicara Eselon III (2 orang x 2 jam x 1 kegiatan)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator (2 org)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Pembicara Praktisi (2 org x 2 jam X 1 kegiatan)	4,00 OJ	1.800.000	7.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			59.000.000	RM
	- Perjalanan dinas narasumber pusat dalam rangka rapat insiasi kerjasama antar pelaku dalam rangka pemanfaatan hasil k	2,00 OK	7.000.000	14.000.000	
	- Perjalanan dinas peserta dalam rangka rapat insiasi kerjasama antar pelaku dalam rangka pemanfaatan hasil kegiatan p	15,00 OK	2.000.000	30.000.000	
	- Dalam rangka koordinasi ke Pusat	2,00 OK	5.500.000	11.000.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka inisiasi kerjasama percepatan pemanfaatan hasil pembangunan kegiatan prioritas	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
2357	Akses Pasar dan Promosi Hasil Kelautan dan Perikanan			47.400.000	
2357.003	Lokasi promosi dan kerjasama peningkatan konsumsi ikan yang dilaksanakan [Base Line]	1,00 Provinsi		47.400.000	
2357.003.002	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH				
051	Lokasi promosi peningkatan konsumsi ikan dalam negeri yang dilaksanakan satker daerah			47.400.000	U
A	- Pameran hasil kelautan dan perikanan di dalam negeri			47.400.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PENGUATAN DAYA SAING PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT KERJA : (149031) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 282.150.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK - komputer supply - Rapat-rapat <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA) > honor tim pameran - ketua - wakil ketua - anggota	2,00 PAKET 2,00 PAKET 50,00 OH	650.000 500.000 50.000	1.300.000 1.000.000 2.500.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA) - sewa kendaraan	4,00 OB 4,00 OB 12,00 OB	400.000 350.000 300.000	1.600.000 1.400.000 3.600.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA) - dalam rangka pameran produk perikanan	3,00 UH 6,00 OT	1.000.000 5.500.000	3.000.000 33.000.000	RM
2358	Bina Mutu dan Diversifikasi Produk Perikanan			33.000.000	
2358.002	Sertifikat Kelayakan Pengolahan (SKP) yang diterbitkan bagi Unit Pengolahan Ikan [Base Line]	20,00 SKP		50.050.000	
2358.002.001	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Sertifikat Kelayakan Pengolahan (SKP) yang diterbitkan bagi Unit Pengolahan Ikan Satker Daerah			50.050.000	
051	Pelayanan SKP			50.050.000	U
A	<i>Pendampingan SKP dan Pembanguna Fisik BMDPP</i>			50.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA) - ATK - Komputer Supply - Pencetakan Laporan - Konsumsi rapat	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 50,00 PKT	500.000 1.000.000 500.000 60.000	500.000 1.000.000 500.000 3.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA) - Ketua - ANggota	7,00 OB 21,00 OB	650.000 500.000	4.550.000 10.500.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA) - dalam rangka SKP dan atau monitoring Pembangunan kegiatan BMDPP	30,00 OK	1.000.000	30.000.000	RM
2359	Bina Mutu dan Diversifikasi Produk Kelautan			35.000.000	
2359.003	Rancangan Standar Nasional Indonesia (RSNI) produk kelautan yang disusun dan Jumlah Standar Nasional Indonesia Produk Kelautan yang diterapkan [Base Line]	1,00 RSNI & SNI		35.000.000	
2359.003.002	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Verifikasi Unit Penanganan Pengolahan Produk Kelautan Satker Daerah			35.000.000	
051	Pertemuan dalam rangka Verifikasi Unit Penanganan Pengolahan Produk Kelautan			35.000.000	U
A	<i>Pemantauan Kegiatan Prioritas dan Verifikasi - Registrasi UPPN</i>			35.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA) - ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PENGUATAN DAYA SAING PRODUK KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT KERJA : (149031) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 282.150.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Komputer Suply - Konsumsi Rapat Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA) > Honor Verifikator - Verifikator	1,00 PKT 20,00 PKT	500.000 55.000	500.000 1.100.000 3.600.000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.043-PALANGKARAYA) - Sewa Kendaraan Roda	12,00 OB	300.000	3.600.000 700.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.043-PALANGKARAYA) - Narasumber Pusat - Moderator	1,00 HR 4,00 OJ 1,00 OK	700.000 1.000.000 700.000	700.000 4.700.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA) - Transport Peserta - Supervisi Kegiatan Prioritas dan Registrasi UPPN (Daerah ke Kabupaten/Kota) - Supervisi Kegiatan Prioritas dan Verifikasi UPPN (Pusat ke Daerah)	15,00 OT 10,00 OT 2,00 OT	300.000 700.000 6.200.000	4.500.000 7.000.000 12.400.000	RM
2361	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya DJPDSPK			67.400.000	
2361.001	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya DJPDSPK pada Satker Daerah [Base Line]	1,00 Dokumen		67.400.000	
2361.001.001	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya DJPDSPK pada Satker Daerah			67.400.000	
051	Penyusunan rencana program dan anggaran			67.400.000	U
A	Perencanaan dan Pelaporan kegiatan dan Perbendaharaan			67.400.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.043-PALANGKARAYA) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	10,00 OB 10,00 OB 10,00 OB 10,00 OB 10,00 OB	1.450.000 500.000 1.410.000 570.000 370.000	14.500.000 5.000.000 14.100.000 5.700.000 3.700.000	RM SBM SBM SBM SBM
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA) - ATK - Komputer Suply	5,00 PKT 6,00 PKT	880.000 750.000	4.400.000 4.500.000	RM
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA) - Honor Penanggungjawab e-dalwas - Honor Anggota e-dalwas	10,00 OB 10,00 OB	750.000 500.000	7.500.000 5.000.000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA) - Transport Lokal Bendahara ke KPPN (1 Orang x 10 Bulan) - Rekonsiliasi ke KPPN (1 Orang x 2 Kali x 10 Bulan)	10,00 OK 10,00 OK	150.000 150.000	1.500.000 1.500.000	RM

atatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palangka Raya, 7 Desember 2016
 Kepala Dinas
 Kelautan dan Perikanan Prov.Kalteng

Ir. EFRENSIA L.P. UMBING, M.Si
 NIP. 196002041984122004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (07) DITJEN PENGELOLAAN RUANG LAUT
 UNIT KERJA : (149032) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 262.154.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.07.09	Program Pengelolaan Ruang Laut			262.154.000	
2362	Perlindungan Dan Pemanfaatan Kawasan Konservasi Dan Keanekaragaman Hayati Laut			100.000.000	
2362.012	Kawasan Konservasi yang dimanfaatkan [Base Line]	1,00 kawasan		100.000.000	
055	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Sosialisasi Pemanfaatan Kawasan Konservasi			100.000.000	U
A	Rehabilitasi Ekosistem Terumbu Karang			100.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			41.770.000	RM
	- ATK & Computer supplies	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Pelaporan	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	270.000	270.000	
	- Konsumsi rapat dan pelaksanaan [25 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
	- Personal use	30,00 PAKET	100.000	3.000.000	
	- Pengadaan bibit	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan rak transplantasi	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			12.250.000	RM
	- Sewa mobil [1 UNIT x 3 HARI x 1 KALI]	3,00 UH	750.000	2.250.000	
	- Sewa kapal [1 UNIT x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 UH	2.500.000	5.000.000	
	- Sewa ruangan	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Sewa alat selam	6,00 UNIT	500.000	3.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			8.980.000	RM
	- Narasumber [2 ORANG x 1 JAM x 1 HARI x 1 KALI]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Penyelam [3 ORANG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KALI]	12,00 OJ	500.000	6.000.000	
	- Fasilitator lapangan [2 ORANG x 3 HARI]	6,00 OH	80.000	480.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			15.000.000	RM
	- Dalam rangka koordinasi dan pelaksanaan	5,00 OK	3.000.000	15.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.043-PALANGKARAYA)			12.000.000	RM
	- Uang saku peserta [20 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Bantuan transport peserta [20 ORANG x 1 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.043-PALANGKARAYA)			10.000.000	RM
	> Monitoring terumbu karang			10.000.000	
	- Alat selam dasar untuk kelompok masyarakat	20,00 PAKET	500.000	10.000.000	
2366	Perencanaan Ruang Laut			54.654.000	
2366.012	Provinsi yang memiliki rencana zonasi ditetapkan melalui peraturan perundangan [Base Line]	1,00 Dokumen		54.654.000	
052	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Pendampingan Penyusunan RZWP3K			54.654.000	U
A	Konsultasi teknis dan pemberian tanggapan saran			40.786.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			7.050.000	RM
	- Konsumsi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (07) DITJEN PENGELOLAAN RUANG LAUT
 UNIT KERJA : (149032) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 262.154.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penggandaan bahan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	2,00 PKT	2.875.000	5.750.000	RM
				6.000.000	
524111	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	RM
				27.736.000	
	- Dalam rangka konsultasi teknis dan pemberian tanggapan dan saran [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	6.934.000	27.736.000	RM
				13.868.000	
B	<i>Assistensi ke pusat dan ke daerah</i>				RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			13.868.000	
	- Dalam rangka assistensi dokumen [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	6.934.000	13.868.000	RM
				107.500.000	
2367	<u>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Direktorat Jenderal Pengelolaan Ruang Laut</u>				
2367.950	<u>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I</u> <u>[Base Line]</u>	2,00 Layanan		107.500.000	
2367.950.001	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH <u>Layanan Perencanaan, Program Dan Anggaran, Monitoring Dan Evaluasi Berdasarkan Data Terkini Dan Akurat</u>			40.500.000	
051	<u>Perencanaan Program Dan Anggaran Lingkup Ditjen PRL</u>			24.000.000	U
A	<i>Perencanaan program dan anggaran lingkup Ditjen PRL</i>			24.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.500.000	RM
	- ATK, Bahan komputer dan Penggandaan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			22.500.000	RM
	- Rakemis [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
	- Penyusunan pagu indikatif [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OK	4.500.000	9.000.000	U
	- Finalisasi RKA-KL [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OK	4.500.000	9.000.000	
053	<u>Laporan, Monitoring Dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Ditjen PRL</u>			16.500.000	
A	<i>Pelaporan e-money</i>			16.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.500.000	RM
	- ATK, Bahan komputer, Penggandaan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			6.000.000	RM
	- Petugas pelaporan online [2 ORG x 10 KALI]	20,00 OB	300.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			9.000.000	RM
	- Bimtek pelaporan online [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	4.500.000	9.000.000	
2367.950.004	<u>Layanan Keuangan, Pengelolaan BMN, Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah, Serta Tata Usaha Dan Rumah Tangga Lingkup Ditjen PRL</u>			67.000.000	
051	<u>Administrasi Keuangan Lingkup Ditjen PRL</u>			67.000.000	U
A	<i>UNIT AKUNTANSI KUASA PENGGUNA ANGGARAN (UAKPA)</i>			12.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.500.000	RM
	- ATK, Bahan komputer dan Penggandaan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.800.000	RM
	- Honor petugas pengolah data Sistem Akuntansi Keuangan [1 ORG x 12 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (07) DITJEN PENGELOLAAN RUANG LAUT
 UNIT KERJA : (149032) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 262.154.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Perjalanan dalam rangka koordinasi/ konsultasi ke Instansi terkait <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	10,00 OK	150.000	1.500.000 7.300.000	RM
B	- Perjalanan dalam rangka rekonsiliasi Tingkat Esselon I <u>Pengelolaan BMN</u>	2,00 OK	3.650.000	7.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			9.300.000 1.500.000	RM
521213	- ATK, Bahan komputer dan Penggandaan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000 1.800.000	RM
524113	- Honor petugas petugas BMN [1 ORG x 12 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	12,00 OK	150.000	1.800.000 1.500.000	RM
524119	- Perjalanan dalam rangka koordinasi/ konsultasi ke Instansi terkait <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	10,00 OK	150.000	1.500.000 4.500.000	RM
C	- Perjalanan dalam rangka rekonsiliasi Tingkat Esselon I <u>Kegiatan layanan satker</u>	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			45.600.000 40.800.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Bedahara Pembantu Pengeluaran/Pemegang Uang Muka [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	400.000	9.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.800.000	RM
524113	- ATK, Bahan komputer dan Penggandaan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	12,00 PKT	150.000	1.800.000 3.000.000	RM
	- Koordinasi/ konsultasi ke Instansi terkait [2 ORG x 10 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	

istatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palangka Raya, 7 Desember 2016
 Kepala Dinas
 Kelautan dan Perikanan Prov.Kalteng

Ir. EFRENSIA L.P. UMBING, M.Si
 NIP. 196002041984122004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PERIKANAN BUDIDAYA
 UNIT KERJA : (149125) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 600.000.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.07	Program Pengelolaan Sumber Daya Perikanan Budidaya			600.000.000	
2344	Pengelolaan Sistem Perbenihan Ikan			508.540.000	
2344.011	Produksi Benih yang dihasilkan di UPT dan UPTD [Base Line]	4,00 juta ekor		508.540.000	
2344.011.001	Produksi Benih Ikan Air Tawar yang dihasilkan UPT dan UPTD			355.970.000	
052	Operasional Produksi Benih ikan air tawar yang dihasilkan UPT dan UPTD			355.970.000	U
A	Produksi Benih Ikan Air Tawar di Balai Benih Ikan Sentral (BBIS) Talohen			209.710.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.860.000	RM
	- Honor Panitia Penerima hasil pekerjaan	3,00 OP	620.000	1.860.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.100.000	RM
	- Komputer Suply	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	600.000	600.000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.043-PALANGKARAYA)			206.750.000	RM
	- Pengadaan Pakan Ikan	13.000,00 KG	14.650	190.450.000	
	- Pembelian Artemia	15,00 KLG	900.000	13.500.000	
	- Pembelian ovaprim	8,00 AMPL	350.000	2.800.000	
B	Produksi Benih ikan Air Tawar di Instalasi BBIS Talohen di Stasiun Pengembangan Ikan Lokal (SPIL) Tangkiling			118.210.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.860.000	RM
	- Honor Panitia Penerima hasil pekerjaan	3,00 OP	620.000	1.860.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.100.000	RM
	- Komputer Suply	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	600.000	600.000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.043-PALANGKARAYA)			115.250.000	RM
	- Pembelian Artemia	11,00 KLG	900.000	9.900.000	
	- Pembelian ovaprim	8,00 AMPL	350.000	2.800.000	
	- Pengadaan Pakan Ikan	7.000,00 KG	14.650	102.550.000	
C	Produksi Benih Udang di Balai Benih Udang Galah (BBUG) Kumai			28.050.000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.043-PALANGKARAYA)			28.050.000	RM
	- Induk udang Galah	50,00 KG	150.000	7.500.000	
	- Pembelian Artemia	12,00 KL	900.000	10.800.000	
	- Pembelian pakan udang untuk pembesaran	500,00 KG	19.500	9.750.000	
2344.011.002	Produksi Benih Ikan Air Payau yang dihasilkan UPT dan UPTD			152.570.000	
051	Operasional Produksi Benih ikan air payau yang dihasilkan UPT dan UPTD			152.570.000	U
A	Produksi Benih ikan Air Payau di BBIP Ujung Pandaran			152.570.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.940.000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00 OB	680.000	680.000	
	- Honor Panitia Penerima hasil pekerjaan	3,00 OB	420.000	1.260.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.110.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG : (04) DITJEN PERIKANAN BUDIDAYA
 UNIT KERJA : (149125) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 600.000.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526115	- Komputer Suply - Alat Tulis Kantor <u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)	1,00 PKT 1,00 PKT	500.000 610.000	500.000 610.000 149.520.000	RM
2348	- Pakan Udang Fripak - Pembelian Pakan Udang Untuk Pembesaran - Pembelian Artemia - Pembelian Naupli Udang Windu <u>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Direktorat Jenderal Perikanan Budidaya</u>	18,00 KL 4.500,00 KG 17,00 KLG 6,00 COLI	915.000 19.500 900.000 5.000.000	16.470.000 87.750.000 15.300.000 30.000.000 91.460.000	
2348.950	<u>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I</u> <u>[Base Line]</u>	2,00 Layanan		91.460.000	
2348.950.003	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH <u>Layanan Program</u>			25.300.000	
053	<u>Layanan Evaluasi dan Pelaporan</u>			25.300.000	U
A	<u>Penyusunan Laporan Kegiatan Tugas Pembantuan</u>			5.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			800.000	RM
	- Penggandaan bahan Laporan	4,00 PKT	200.000	800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			5.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	- Komputer Suply	4,00 PKT	750.000	3.000.000	
B	<u>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi ke Pusat</u>			19.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			19.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi ke Pusat	3,00 OK	6.500.000	19.500.000	
2348.950.004	<u>Layanan Keuangan dan Umum</u>			66.160.000	
054	<u>Pengelolaan Satker</u>			66.160.000	U
A	<u>Honor Pengelola Satker</u>			59.160.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			59.160.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.660.000	19.920.000	
	- Honor Pejabat Pembuat koomitmen	12,00 OB	1.610.000	19.320.000	
	- Honor Pejabat Penandatanganan SPM	12,00 OB	660.000	7.920.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Honor Staf Pengelola	12,00 OB	430.000	5.160.000	
B	<u>Alat Tulis Kantor dan Perlengkapan perkantoran</u>			7.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.200.000	RM
	- Fotocopy bahan Laporan	4,00 PKT	300.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			5.800.000	RM
	- Alat Tulis Kantor Satker	4,00 PKT	700.000	2.800.000	
	- Komputer Suply	4,00 PKT	750.000	3.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palangka Raya, 7 Desember 2016
 Kepala Dinas
 Kelautan dan Perikanan Prov.Kalteng

Ir. EFRENZA L.P. UMBING, M.Si
 NIP. 196002041984122004